OBSERVACIONES 
GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional Carnet
Código Perito SIACC Emp.

Fecha inspección:

NOMBRE DEURDOR (S)
CHAVES CASTRO JOSE RAMON 2-0420-0180

OLMAN QUIROS BALLESTERO

Finca con area para cultivar y potrero

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡36 452 032,00

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TREINTA Y DOS COLONES
00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

ING AGR Firma del Perito1618

10 junio 2022 Fecha informe: 12 junio 2022
Números telefónicos para contacto 8581-5239

[...]

10 junio 2022
Números telefónicos para contacto 8581-5239
Correo electrónico / Dirección WEB olmanantonioquirosb@gmail.com

36

NOMBRE DEURDOR (S)
CHAVES CASTRO JOSE RAMON 2-0420-0180

OLMAN QUIROS BALLESTERO

Finca con cultivos varios

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡11 434 929,00

VALOR EN LETRAS:
ONCE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE
COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

OLMAN ANTONIO 

QUIROS 

BALLESTERO 

(FIRMA)

Firmado digitalmente 

por OLMAN ANTONIO 

QUIROS BALLESTERO 

(FIRMA)

[...]

Números telefónicos para contacto 8581-5239
Correo electrónico / Dirección WEB olmanantonioquirosb@gmail.com

36

NOMBRE DEURDOR (S)
CHAVES CASTRO JOSE RAMON 2-0420-0180

OLMAN QUIROS BALLESTERO

Finca con tacotales y potreros

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡45 900 162,00

VALOR EN LETRAS: CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS  MIL CIENTO SESENTA Y DOS COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

OLMAN ANTONIO 

QUIROS 

BALLESTERO 

(FIRMA)

Firmado digitalmente 

por OLMAN ANTONIO 

QUIROS BALLESTERO 

(FIRMA)

[...]

OBSERVACIONES 
GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional Carnet
Código Perito SIACC Emp.

Fecha inspección:

NOMBRE DEURDOR (S)
CHAVES CASTRO JOSE RAMON 2-0420-0180

OLMAN QUIROS BALLESTERO

Finca con tacotales y potrero

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡38 262 324,00

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO
COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

ING AGR Firma del Perito1618

10 junio 2022 Fecha informe: 12 junio 2022
Números telefónicos para contacto 8581-5239